Az értékelt ingatlan nem-lakó besorolású (nem-lakóingatlanként értékelt), ezért a becsült értékek 

nettó értékek, az ÁFA-t nem tartalmazzák!

XII. Önkormányzat

ld. tulajdoni lapon

Piaci érték megállapítása

ld. tulajdoni lapon

Laczi Tamás

…..

Piaci / Hozam alapú

2025.07.29

180 000 000 Ft + Áfa

Azaz Egyszáznyolcvanmillió Ft + Áfa

180 nap

MEGBÍZÓ

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat
MEGBÍZOTT

Quadriga Familia Kft.

304 m2

étterem

MEGBÍZÁS TÁRGYA

INGATLAN CÍME ÉS AZONOSÍTÁSA

1123. Bp. Alkotás u. 29. fszt belterület 7726/1/A/2 hrsz.

1123. Bp. Alkotás u.